
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/24 
RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz w związku z art. 211 i 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 289.825,18 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 289.825,18 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały nr LXVIII/387/23 Rady Gminy Dobromierz z dnia 
19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2024 pn. „Zadania inwestycyjne planowane 
do realizacji przez Gminę Dobromierz w 2024 roku”, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały nr LXVIII/387/23 Rady Gminy Dobromierz z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2024 pn. „Wydatki na projekty i programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku”, który stanowi załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały nr LXVIII/387/23 Rady Gminy Dobromierz z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2024 pn. „Fundusz sołecki na rok 2024”, który stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Dobromierz wynosi: 

 Przed zmianą Po zmianie  
Plan dochodów 48.576.785,52  48.866.610,70  
Plan wydatków 52.281.734,24 52.571.559,42 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Piotr Rusek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 5272



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDZETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/39/24 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 01 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 618 141,00 2 257,16 1 620 398,16

40002 Dostarczanie wody 1 618 141,00 2 257,16 1 620 398,16

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 257,16 2 257,16

600 Transport i łączność 2 682 362,24 117,80 2 682 480,04

60016 Drogi publiczne gminne 2 672 225,41 117,80 2 672 343,21

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

8 000,00 117,80 8 117,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 281 600,00 7 036,98 1 288 636,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 764 600,00 186,26 764 786,26

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 95,20 295,20

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

900,00 89,41 989,41

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1,65 501,65

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 517 000,00 6 850,72 523 850,72

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

2 000,00 430,98 2 430,98

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 482,14 3 482,14

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 5 937,60 15 937,60

750 Administracja publiczna 3 220 820,07 50 003,10 3 270 823,17

75011 Urzędy wojewódzkie 47 092,00 3,10 47 095,10

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,10 3,10

75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 53,88 53,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 53,88 53,88

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 53,88 53,88

BeSTia Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5272



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 980 389,00 14 660,01 11 995 049,01

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 2 513,37 7 513,37

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 000,00 2 252,37 7 252,37

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 261,00 261,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 751 998,00 2 653,54 2 754 651,54

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 504,00 1 504,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 96,00 96,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 000,00 395,54 4 395,54

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 658,00 658,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 481 862,00 8 932,00 3 490 794,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 8 930,00 43 930,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 2,00 2,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 602 205,00 561,10 1 602 766,10

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 561,10 561,10

758 Różne rozliczenia 12 285 808,00 61 329,26 12 347 137,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 968,00 61 329,26 213 297,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,43 0,43

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 27 643,87 57 643,87

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 33 684,96 68 684,96

801 Oświata i wychowanie 4 214 942,92 261,42 4 215 204,34

80101 Szkoły podstawowe 3 684 195,91 36,27 3 684 232,18

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 36,27 36,27

80105 Przedszkola specjalne 0,00 225,15 225,15

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 225,15 225,15

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5272



851 Ochrona zdrowia 10 000,00 67,30 10 067,30

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 67,30 10 067,30

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 32,00 32,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 35,30 35,30

852 Pomoc społeczna 2 463 833,57 2 581,00 2 466 414,57

85202 Domy pomocy społecznej 5 400,00 2 581,00 7 981,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 709,00 709,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 1 872,00 7 272,00

855 Rodzina 2 136 946,66 7,29 2 136 953,95

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 7,29 7,29

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,60 1,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5,69 5,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 676,95 148 249,98 2 148 926,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 581,29 30,15 20 611,44

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 30,15 30,15

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 728 000,00 241,00 1 728 241,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 241,00 241,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 229 591,85 145 500,00 375 091,85

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

185 000,00 145 500,00 330 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 732,22 556,40 7 288,62

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

2 000,00 556,40 2 556,40

90095 Pozostała działalność 1 886,49 1 922,43 3 808,92

0830 Wpływy z usług 600,00 935,43 1 535,43

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 987,00 987,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 244 100,00 3 200,00 247 300,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 3 200,00 8 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 000,00 3 200,00 8 200,00

Razem: 48 576 785,52 289 825,18 48 866 610,70

BeSTia Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5272



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/39/24 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 01 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 047 165,46 1 000,00 6 048 165,46

01008 Melioracje wodne 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

612 199,00 14 050,00 626 249,00

40002 Dostarczanie wody 612 199,00 14 050,00 626 249,00

4260 Zakup energii 282 000,00 14 750,00 296 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -700,00 1 300,00

600 Transport i łączność 5 453 345,62 -81 566,16 5 371 779,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 494 000,00 -175 000,00 319 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

379 000,00 -175 000,00 204 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 861 098,79 93 433,84 4 954 532,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,21 28 395,82 108 396,03

4300 Zakup usług pozostałych 42 403,07 20 000,00 62 403,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 708 565,60 45 038,02 2 753 603,62

630 Turystyka 190 473,08 -572,67 189 900,41

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 190 473,08 -572,67 189 900,41

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 445,00 -572,67 94 872,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 523 000,00 31 000,00 554 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 465 000,00 31 000,00 496 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 1 000,00 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 32 900,00 152 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 118 000,00 32 900,00 150 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 900,00 14 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 32 000,00 136 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 218,33 76 666,67 466 885,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 236 968,33 76 666,67 313 635,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00 75 000,00 118 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 833,33 1 666,67 22 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5272



758 Różne rozliczenia 75 000,00 -75 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 -75 000,00 0,00

4810 Rezerwy 75 000,00 -75 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 172 244,25 31 000,00 15 203 244,25

80101 Szkoły podstawowe 11 852 892,77 5 000,00 11 857 892,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 5 000,00 115 000,00

80104 Przedszkola 62 000,00 26 000,00 88 000,00

4430 Różne opłaty i składki 62 000,00 26 000,00 88 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 779 125,94 276 866,67 4 055 992,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 614 710,86 30 366,67 645 077,53

4260 Zakup energii 334 177,53 29 000,00 363 177,53

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -300,00 1 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 333,33 1 666,67 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 213 799,84 145 500,00 359 299,84

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

185 000,00 145 500,00 330 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 623 885,10 60 000,00 683 885,10

4260 Zakup energii 330 000,00 60 000,00 390 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 200,00 -9 000,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -9 000,00 1 500,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 540 893,00 0,00 540 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 400,00 3 000,00 242 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -3 000,00 217 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 614 116,14 -18 186,00 1 595 930,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 168 533,00 -18 186,00 1 150 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 262,11 -3 186,00 78 076,11

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 5 000,00 32 500,00

926 Kultura fizyczna 283 333,33 1 666,67 285 000,00

92601 Obiekty sportowe 98 333,33 1 666,67 100 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 333,33 1 666,67 5 000,00

Razem: 52 281 734,24 289 825,18 52 571 559,42

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5272



X

w tym środki 

Funduszu 

Sołeckiego

1 2 3 4 5 6 7 8 10 12

A

B

C 56 084,03 PŁ2

A

B

C 272 482,93 PŁ2

A

B

C 812 002,56 PŁ2

A

B

C 1 357 930,48 PŁ2

A

B

C PŁ8

A

B

C PŁ8

A

B
010

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/39/24 Rady Gminy Dobromierz z dnia 01 października 2024 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOBROMIERZ W 2024 ROKU

Lp.
Nazwa i lokalizacja 

inwestycji
Dział Rozdział § Zakres realizacji

Całkowita 

wartość 

inwestycji Plan na 2024 r.

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki pochodzące z 

innych żródeł*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Zmiana Plan po zmianie

11

1

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej i sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Dobromierz oraz 

budowa drogi w 

Jaskulinie
010 01044

6050  

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej wraz z 

przyłączami w Jugowej, 

Czernicy i Gniewkowie, 

budowa przyłączy w 

Roztoce, Borowie i 

Jaskulinie
3 353 771,46 1 550 952,56 738 950,00

9

56 084,03

342 482,93

010

010

010 01043
6050 

6370

Budowa sieci 

wodociągowej do WSSE
472 090,93 342 482,93 70 000,00

010 01043 6370
Zbiornik retencyjny 

wody pitnej w Jaskulinie
469 541,86 56 084,03

01044
6050 

6370

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 

Jaskulinie i Czernicy, 

inspektor nadzoru
1 363 403,97 10 000,00

01043
6050 

6370

Budowa infrastruktury 

wodociągowej, ul. 

Chrobrego w 

Dobromierzu, inspektor 

nadzoru
515 126,33 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

600 60016
6050 

6370

Budowa drogi w 

Jaskulinie

1 407 130,48 1 376 380,48 18 450,00

1 550 952,56

1 376 380,48

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

01044
6050 

6370

Budowa infrastruktury 

kanalizacyjnej i 

deszczowej, ul. 

Chrobrego w 

Dobromierzu, inspektor 

nadzoru
1 575 659,73

2

Budowa dróg, 

przygotowanie terenów 

pod budownictwo 

mieszkaniowe oraz 

modernizacja oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy 

Dobromierz

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5272



C PŁ8

A

B

C PŁ8

A

B

C PŁ8

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

010

50 000,00

159 000,00

159 000,00

159 000,00

90015

30 000,00

60016

Budowa układu 

komunikacyjnego dla 

WSSE Podstrefa 

Dobromierz, inżynier 

kontraktu
63 887 252,17 212 000,00

6050 

6370

01044
6050 

6370

Budowa i modernizacja 

infrastruktury 

kanalizacyjnej i 

deszczowej dla WSSE 

Podstrefa Dobromierz, 

inżynier kontraktu 22 471 078,00 159 000,00

5
Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
010 01044 6230

212 000,00

104 000,00

212 000,00

104 000,00

30 000,00

600
6050 

6370

900
6050 

6370

01044
6050 

6370

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 

Jaskulinie i Czernicy, 

inspektor nadzoru
1 363 403,97 10 000,00

15 832 078,00 159 000,00

60016

Budowa dróg w 

Dobromierzu, przy ul. 

Podgórnej, Widokowej i 

Zielonej, budowa drogi 

przy ul. Chrobrego, 

inspektor nadzoru

6 693 372,99 40 000,00

10 000,00

50 000,00

40 000,00

Usunięcie kolizji z siecią 

elektroenergetyczną na 

ul. Chrobrego 

(przeniesienie prądu), 

projekt oświetlenia, 

inspektor nadzoru

571 224,32 50 000,00

010

159 000,00

40 000,00

10 000,00
2

Budowa dróg, 

przygotowanie terenów 

pod budownictwo 

mieszkaniowe oraz 

modernizacja oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy 

Dobromierz

010

600

Dopłaty dla 

mieszkańców w formie 

dotacji celowej do 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
30 000,00 30 000,00

4

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

Jugowej i Dzierzkowa

010 01044 6050

Wykonanie odcinka sieci 

kanalizacji na terenie 

działek 468, 264/3, 264/4 

i 429/1 (obręb Jugowa), 

178 i 125 (obręb 

Dzierzków) 
104 000,00 104 000,00

3

Zapewnienie 

infrastruktury dla 

Włabrzyskiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej 

Podstrefa Dobromierz

01043
6050 

6370

Budowa i modernizacja 

infrastruktury 

wodociągowej dla WSSE 

Podstrefa Dobromierz, 

inżynier kontraktu

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5272



A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

90 000,00

0,00

85 000,00

79 363,80

114 000,00

20 602,50

3 057 963,21

123 199,00

Prace projektowe dot. 

budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami w m. 

Kłaczyna

114 000,00

144 395,00

0,00

Dotacja celowa dla 

Gminy Mściwojów na 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej

20 602,50 20 602,50

85 000,00 85 000,00

Budowa przejść dla 

pieszych wraz z 

chodnikiem oraz 

oświetleniem 

192 365,00 144 395,00

Dotacja celowa dla 

Powiatu Świdnickiego na 

wykonanie przejścia dla 

pieszych.

90 000,0090 000,00

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 

2794D w miejscowości 

Roztoka na ul. 3 Maja - 

od posesji 69 do posesji 

81.
0,00 175 000,00

Zmiana technologii 

uzdatniania wody w sieci 

wodociągowej w Gminie 

Dobromierz

123 199,00 123 199,00

6

7

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami w 

miejscowości Kłaczyna

010 01044 6050

60016

60014 6300

85 000,00

20 602,50

-175 000,00

2 438 221,00

97 020,00

619 742,21

26 179,00

400 40002
6057 

6059

Rozwój systemu wodno - 

kanalizacyjnego na terenie 

Gminy Dobromierz

010 01044
6057 

6059

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach 

Szymanów i Siodłkowice 

do drogi krajowej DK34

6 647 722,21 3 057 963,21

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

dla budowy Granitowej 

Obwodnicy - 

wyprowadzenie transportu 

góniczego z miejscowości 

na terenie Gminy 

Strzegom, Dobromierz i 

Mściwojów.

60014 6300600

114 000,00114 000,00

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 

2794D w miejscowości 

Roztoka - etap 3.
90 000,00

8 600

600

11

Budowa przejść dla 

pieszych wraz z 

chodnikiem oraz 

oświetleniem w obrębie 

skrzyżowania ul. 

Kościuszki i Świdnickiej 

w m. Dobromierz

600 60016 6050

6300

9

Budowa przejścia dla 

pieszych w miejscowości 

Szymanów w ciągu drogi 

powiatowej nr 2919D

600 60014 6300

10
Dotacja celowa dla 

Powiatu Świdnickiego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5272



B

C 65 031,20 RFRD

A

B

C 1 118 194,93 RFRD

A

B 38 470,00 DFPR

C

A

B 45 500,00 DFPR

C

A

B 34 130,00 DFPR

C

A

B

C

A

B

C

A

B 60 000,00

C

A

B

C

A

B

C

A

45 038,02

40 905,79

45 038,02

10 000,00

84 000,00

590 519,88

61 000,00

79 363,80

Przebudowa drogi 

gminnej w Czernicy

1 950 762,21 1 708 714,81

144 395,00

Budowa przejść dla 

pieszych wraz z 

chodnikiem oraz 

oświetleniem 

192 365,00 144 395,00

1 708 714,81

Opracowanie dokumentu 

pn.: "Plan 

Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla 

Wałbrzyskiego Obszaru 

Funkcjonalnego" (dalej: 

SUMP)

800,00 800,00

21

Opracowanie dokumentu 

pn.: "Plan Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla 

Wałbrzyskiego Obszaru 

Funkcjonalnego" (dalej: 

SUMP)

600 60020 6059

12

Przebudowa drogi 

gminnej nr 112337D w 

miejscowości Czernica

600 60016 6050

-4 961,98

13
Budowa chodnika w 

Borowie
600 60016 6050

11

Budowa przejść dla 

pieszych wraz z 

chodnikiem oraz 

oświetleniem w obrębie 

skrzyżowania ul. 

Kościuszki i Świdnickiej 

w m. Dobromierz

600 60016 6050

14

Wykonanie chodnika 

wzdłuż drogi gminnej 

przy budynku nr 10 w 

Dzierzkowie

600 60016 6050

Wykonanie chodnika 

wzdłuż drogi gminnej 

przy budynku nr 10 w 

Dzierzkowie
129 500,00 129 500,00

20

15

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej nr 157/3 

w Gniewkowie

600 60016 6050

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej na dz. nr 

157/3 w Gniewkowie
95 130,00 95 130,00

Wymiana wiat 

przystankowych w 

Kłaczynie i Celowie.

600 60020 6050

Zakup i montaż wiat 

przystanowych w 

Kłaczynie i Celowie
39 000,00 39 000,00

16
Modernizacja mostów w 

Kłaczynie
600 60016 6050

Modernizacja mostów w 

Kłaczynie

45 038,02 50 000,00

17

Wykonanie drogi przy 

świetlicy wiejskiej w 

Szymanowie

600 60016 6050

Wykonanie drogi przy 

świetlicy wiejskiej w 

Szymanowie
40 905,79 40 905,79

39 000,00

800,00 800,00

186 000,00

Bronów - droga 

dojazdowa do gruntów 

rolnych
246 000,00 196 000,00 50 000,00 246 000,00

25 000,00

36 000,00

45 038,02

40 905,7940 905,79

31 000,00

Budowa chodnika

73 470,00 73 470,00 35 000,0073 470,00

129 500,00

95 130,00

10 000,00

39 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Postawienie wiaty 

przystankowej w Roztoce
6050

6050

19

18

Bronów - droga 

dojazdowa do gruntów 

rolnych

600 60016

Postawienie wiaty 

przystankowej w Roztoce
600 60020

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5272



B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

Poprawa efektywności 

energetycznej gminnych 

budynków mieszkalnych

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

gminnych: Urząd Gminy 

w Dobromierzu

26

Prace budowlane 

związane z 

termomodernizacją 

budynku Urzędu Gminy 

w ramach projektu pn. 

"Program Modernizacji 

Budynków Użyteczności 

Publicznej w Gminie 

Dobromierz"

750

25

Transformacja 

energetyczna budynków 

mieszkalnych w  celu 

ograniczenia niskiej 

emisji w obszarze ZIT 

WOF - projekt partnerski

700 70007 6059

30 000,00

6057  

6059

Wykonanie ciągu pieszo 

– jezdnego wraz z 

oświetleniem wokół 

stawu w Roztoce

22

Rozwój zrównoważonej 

mobilności miejskiej 

poprzez budowę centrów 

przesiadkowych i P&R 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz 

rozbudowę systemu ITS 

na terenie gmin 

Aglomeracji Wałbrzyskiej 

- Wałbrzych, Czarny Bór, 

Dobromierz, Głuszyca, 

Jedlina-Zdrój, Mieroszów, 

Szcawno-Zdrój, Stare 

Bogaczowice, Walim, 

Świebodzice" (wraz z 

kosztami utrzymania 

infrastruktury)

600 60020
6057 

6059

0,00

Infrastruktura na trasie 

linii autobusowej 

Wałbrzych - Stare 

Bogaczowice - 

Dobromierz - 

Świebodzice i na trasie 

dojazdowej

Opracowanie dokumentu 

pn.: "Plan 

Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla 

Wałbrzyskiego Obszaru 

Funkcjonalnego" (dalej: 

SUMP)

800,00 800,00

7 400,00

21

Opracowanie dokumentu 

pn.: "Plan Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla 

Wałbrzyskiego Obszaru 

Funkcjonalnego" (dalej: 

SUMP)

600 60020 6059

-572,67 94 872,33

1 137 728,07

0,00

30 000,00

10 700,00 3 300,00

800,00 800,00

30 000,00

0,00

Budowa odcinka 

rowerowej Trasy 

Kamiennej w ramach 

Dolnośląskiej Cyklostrady

Przebudowa 

infrastruktury turystycznej 

i rekreacyjnej wokół 

stawu w Roztoce

630 6300

212 655,09

75023
6057 

6059

2 715 850,15 1 264 728,07

100 000,00

7 374 400,00 10 700,00

190 473,08

3 571 500,00 0,00

127 000,001 264 728,07

95 028,08189 900,41

Budowa odcinka 

rowerowej Trasy 

Kamiennej w ramach 

Dolnośląskiej 

Cyklostrady

6300323

24 630 63003

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5272



C

801 80101
6057  

6059

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

gminnych: Szkoła 

Podstawowa w Roztoce 

na dz. nr 59

2 452 291,84 1 173 740,09 1 173 740,09 100 000,00 1 073 740,09

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

754 75412 6059

Instalacja PV/magazyn 

energii na budynek OSP 

w Roztoce 164 231,87 3 333,33 1 666,67 5 000,00 5 000,00 A

801 80101 6059

Instalacje PV/magazyny 

energii na budynkach SP 

w Roztoce, Dobromierzu 

i Gniewkowie

492 695,62 10 000,00 5 000,00 15 000,00 15 000,00 B

900 90001 6059

Instalacja PV/magazyn 

energii na oczyszczalnię 

ścieków w Czernicy
164 231,87 3 333,33 1 666,67 5 000,00 5 000,00 C

921 92109 6059

Instalacje PV/magazyny 

energii na budynki  

świetlic wiejskich w 

Czernicy, Roztoce i 

Kłaczynie 492 695,62 10 000,00 5 000,00 15 000,00 15 000,00 A

30

Programy Partnerskie 

Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu 

świdnickiego (PPEK)

27

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

gminnych: Urząd Gminy 

w Dobromierzu

Zagospodarowanie terenu 

przy OSP w Jugowej

26

Prace budowlane 

związane z 

termomodernizacją 

budynku Urzędu Gminy 

w ramach projektu pn. 

"Program Modernizacji 

Budynków Użyteczności 

Publicznej w Gminie 

Dobromierz"

750

17 500,00

17 500,00

17 500,00

16 000,00

Termomodernizacja 

budynków OSP w 

Roztoce i Dobromierzu

Termomodernizacja 

budynków świetlic 

wiejskich w Czernicy, 

Roztoce i Bronowie

17 500,00

1 137 728,07

70 000,0070 000,00

17 500,00

16 000,00

4 319 458,57

4 319 458,57

Program Modernizacji 

Budynków Użyteczności 

Publicznej w Gminach 

Dobromierz i Żarów

Zagospodarowanie terenu 

przy OSP w Jugowej

75023

754 75412 6059

6057 

6059

75405

Dofinansowanie zakupu 

samochodu służbowego 

dla Posterunku Policji w 

Dobromierzu

2 715 850,15 1 264 728,07

70 000,00 70 000,00

17 500,00

Dofinansowanie zakupu 

samochodu służbowego 

dla Posterunku Policji w 

Dobromierzu

127 000,001 264 728,07

16 000,00 16 000,0016 000,00

921 92109 6059

617028 754

29

754 75412 6050

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5272



926 92601 6059

Instalacja PV/magazyn 

energii na budynku szatni 

na orliku w Roztoce
164 231,87 3 333,33 1 666,67 5 000,00 5 000,00 B

A

B

C 1 610 455,82 PŁ3

A

B

C 1 000 000,00 PŁ6

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B 185 000,00

WFO

ŚiGW

C

A

B 145 500,00

WFO

ŚiGW

C

A

B

C

A

B

C

145 500,00

37

Wymiana źródeł ciepła i 

poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach 

mieszkalnych 

znajdujących się w 

budynkach 

wielorodzinnych

900 90005 6230

Dofinansowanie dla 

mieszkańców gminy do 

wymiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych w 

budynkach 

wielorodzinnych - Ciepłe 

mieszkanie II

417 500,00 0,00 145 500,00

30

Programy Partnerskie 

Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu 

świdnickiego (PPEK)

33

32

Wymiana oświetlenia w 

sali nr 2 i nr 5 w SP 

Roztoka

80101

Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Gniewkowie

801

35

Zakup pompy do 

oczyszczalni ścieków w 

Serwinowie

900 90001 6060

Zakup pompy do 

oczyszczalni ścieków w 

Serwinowie
12 200,00 12 200,00

36

Wymiana źródeł ciepła i 

poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach 

mieszkalnych 

znajdujących się w 

budynkach 

wielorodzinnych

900 90005 6230

Dofinansowanie dla 

mieszkańców gminy do 

wymiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych w 

budynkach 

wielorodzinnych - Ciepłe 

mieszkanie

625 000,00 185 000,00 185 000,00

Zakup punktów 

oświetlenia ulicznego (2 

lamp) w Roztoce

900 90015 6060 Zakup 2 lamp w Roztoce

20 000,00 20 000,00

Granty na instalacje PV

156 808,69 10 000,00

6057 

6059

6050 

6370

801 80101
6050  

6370

3 018 000,00

Prace budowlane 

związane z 

termomodernizacją 

budynku szkoły

24 600,40

12 200,00

20 000,0020 000,00

12 200,00

10 000,00 10 000,00

Opieka nad dziećmi do 

lat 3 - program Maluch+
22 698,40

20 000,00

1 625 455,82

1 388 816,33 1 388 816,33

24 600,40

1 625 455,82

10 000,00

801

Modernizacja budynku 

szkoły Podstawowej w 

Gniewkowie
2 458 306,33

6050

Wymiana oświetlenia w 

sali nr 2 i nr 5 w SP 

Roztoka
10 000,00

24 600,40

388 816,33

15 000,00

1 902,00

10 000,0010 000,00

38

Programy Partnerskie 

Energetyki Obywatelskiej 

OZE dla gmin powiatu 

świdnickiego (PPEK)

900 90005 6059

39

34
Opieka nad dziećmi do lat 

3 - program Maluch+
855 85516

80101

31

Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w 

Roztoce

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5272



A

B

C PŁ9

A

B
C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C 140 000,00 RPOZ

A

B

C 68 600,00 RPOZ

A 0,00

B 363 100,00

C 6 500 781,95

A
Dotacje i środki z budżetu 

państwa 2 498 500,00 PŁ2

B
Środki i dotacje 

otrzymane od innych JST
1 610 455,82 PŁ3

C Inne źródła : 1 000 000,00 PŁ6

- Polski Ład 2 (PŁ2) 0,00 PŁ7

40

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej na terenie 

gminy Dobromierz

900 90015 6050

43

Doposażenie świetlicy w 

Kłaczynie i sali 

widowiskowej w 

Dobromierzu

921

42

Zakup kosiarki (traktorka) 

do wykaszania terenów 

użyteczności publicznej

900 90095 6060

Zakup traktorka do 

wykaszania terenów 

użyteczności publicznej

59 965,36

162 857,14

92109

Kłaczyna (zakup 

umeblowania + sprzęt 

RTV), Dobromierz 

(sprzęt RTV)
31 000,00 31 000,00

Zakup i montaż 

klimatyzacji w sali 

widowiskowej oraz  

doposażenie GOKSiR
35 000,00 35 000,00

Wymiana opraw 

nieenergooszczędnych na 

nowe.

1 388 000,00 20 000,00

22 857,14162 857,14

31 000,00

6060

35 000,00

31 000,00

35 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

921 92120 6570

Dotacja na prace 

konserwatorskie i 

budowlane kościołów na 

terenie Gminy 

Dobromierz oraz Wieży 

Widokowej w 

Dobromierzu.
1 142 857,14

6050

16 677 701,23 4 856 604,75 258 943,81

Podział geodezyjny i 

wykup części działki 

371/1 Szymanów pod 

oświetlenie uliczne. 
8 550,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00

35 000,00

20 000,00 20 000,00

0,00 4 871 679,89

45

Inwestycje z Rządowego 

Programu Odbudowy 

Zabytków

921 92120 6580

Barokowa rzeźba 

przydrożna św. Jana 

Nepomucena wraz z 

cokołem, prace 

konserwatorskie 70 000,00 70 000,00 1 400,0070 000,00

44

Inwestycje z Rządowego 

Programu Odbudowy 

Zabytków

16 737 666,59Razem 164 716 748,60

41

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w 

Siodłkowicach.

900 90015 6050

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5272



- Polski Ład 3 (PŁ3) 0,00 PŁ8

- Polski Ład 6 (PŁ6) 1 183 226,13 RFRD

- Polski Ład 7 (PŁ7) 208 600,00 RPOZ

- Polski Ład 8 (PŁ8) 118 100,00 DFPR

-
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg (RFRD)

-

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków 

(RPOZ)

-
Dolnośląski Fundusz 

Pomocy Rozwojowej 

(DFPR)

-

Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

(WFOŚiGW)

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5272



                                                                                                                                                           do Uchwały Nr VI/39/24 Rady Gminy Dobromierz  z dnia 01 października 2024 r.

     

Lp. Projekt dział/rozdział/§ Wydatki ogółem

Wydatki razem
Pożyczki, 

kredyty
pozostałe Wydatki razem

Pożyczki, 

kredyty
pozostałe

Wydatki majątkowe

I. Program PROW 2014-2020 6 984 176,70 3 371 062,62 740 949,29 0,00 740 949,29 2 630 113,33 0,00 2 630 113,33

1.
Działanie:Wsparcie dla rozwoju lokalnego w 

ramach inicjatywy LEADER
212 655,09 189 900,41 95 028,08 0,00 95 028,08 94 872,33 0,00 94 872,33

1)
Przebudowa infrastruktury turystycznej i 

rekreacyjnej wokół stawu w Roztoce
630/63003/6057,6059 213 227,76 189 900,41 95 028,08 0,00 95 028,08 94 872,33 0,00 94 872,33

2.
Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich
6 746 921,21 3 181 162,21 645 921,21 0,00 645 921,21 2 535 241,00 0,00 2 535 241,00

1)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Szymanów i Siodłkowice do 

drogi krajowej DK34

010/01044/6059 6 623 722,21 3 057 963,21 619 742,21 0,00 619 742,21 2 438 221,00 0,00 2 438 221,00

2)
Zmiana technologii uzdatniania wody w sieci 

wodociągowej w Gminie Dobromierz

400/40002/6057,6059
123 199,00 123 199,00 26 179,00 0,00 26 179,00 97 020,00 0,00 97 020,00

II.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027
15 368 954,68 2 558 468,16 317 000,00 0,00 317 000,00 2 211 468,16 0,00 2 211 468,16

1. Działanie: transformacja środowiskowa 15 368 954,68 2 558 468,16 317 000,00 0,00 301 999,99 2 211 468,16 0,00 2 211 468,16

1)
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

gminnych: Urząd Gminy w Dobromierzu
750/75023/6057,6059 2 642 850,16 1 264 728,07 127 000,00 0,00 127 000,00 1 137 728,07 0,00 1 137 728,07

2)

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

gminnych: Szkoła Podstawowa w Roztoce na dz. 

nr 59

801/80101/6057,6059 2 452 291,84 1 173 740,09 100 000,00 0,00 100 000,00 1 073 740,09 0,00 1 073 740,09

0,00 4 868 981,49

Załącznik Nr 4

Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku

Wydatki w okresie

realizacji projektu

(całkowita wartość

projektu)

Wydatki w 2024 roku

Z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Z tego Z tego

29 752 931,78 5 965 631,18 1 066 649,69 0,00 1 066 649,69 4 868 981,49

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5272



3)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 

PV/magazyn energii na budynek OSP w Roztoce

754/75412/6059 164 231,87 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 

PV/magazyn energii na budynek SP w Roztoce, 

Dobromierzu i Gniewkowie

801/80101/6059 492 695,62 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

5)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 

PV/magazyn energii na oczyszczalni ścieków w 

Czernicy

900/90001/6059 164 231,87 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacje 

PV/magazyny energii na budynkach  świetlic 

wiejskich w Czernicy, Roztoce i Kłaczynie

921/92109/6059 492 695,62 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

7)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego:Instalacja 

PV/magazyn energii na budynku szatni na orliku 

w Roztoce

926/92601/6059 164 231,87 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

8)

Programy Partnerskie Energetyki Obywatelskiej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Granty na 

instalacje PV

900/90005/6059 156 808,69 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

9)

Program Modernizacji Budynków Użyteczności 

Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów: 

Termomodernizacja budynków OSP w Roztoce i 

Dobromierzu

754/75412/6059 4 319 458,57 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

10)

Program Modernizacji Budynków Użyteczności 

Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów: 

Termomodernizacja budynków świetlic w 

Czernicy, Roztoce i Bronowie

921/92109/6059 4 319 458,57 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

11)
Poprawa efektywności energetycznej gminnych 

budynków mieszkalnych
700/70007/6059 3 571 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

III.
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021 - 2027
24 600,40 24 600,40 4 600,40 4 600,40 20 000,00 20 000,00

1.

Działanie: W ramach priorytetu 3 z Krajowego 

Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności w ramach inwestycji A4.2.1. 

24 600,40 24 600,40 4 600,40 0,00 4 600,40 20 000,00 0,00 20 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5272



1)
"Opieka nad dziećmi do lat 3 - program 

Maluch+"
855/85516/6057,6059 24 600,40 24 600,40 4 600,40 0,00 4 600,40 20 000,00 0,00 20 000,00

IV.

Program Fundusze Europejskie na 

Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021 - 

2027

7 375 200,00 11 500,00 4 100,00 4 100,00 7 400,00 7 400,00

1. Działanie: FENX.03.01 Transport miejski 7 375 200,00 11 500,00 4 100,00 0,00 4 100,00 7 400,00 0,00 7 400,00

1) Plany Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 600/60020/6059 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

2) Inwestycje infrastrukturalne: węzły przesiadkowe
600/60020/6057,6059

7 374 400,00 10 700,00 3 300,00
0,00 3 300,00 7 400,00 0,00 7 400,00

Wydatki bieżące

1. 

750/75095/2319 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 29 783 231,78 5 995 931,18 1 096 949,69 0,00 1 096 949,69 4 868 981,49 0,00 4 868 981,49

30 300,00 0,00 0,00 0,0030 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00

0,00 0,00Pomoc Techniczna RPO WD 2014-2020 30 300,00 30 300,00 30 300,00

Działanie RPO dla Województwa Dolnośląskiego 

na lata 2014-2020 w zakresie instrumentu 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Aglomeracji Wałbrzyskiej

0,00 30 300,00 0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5272



Lp. Sołectwo Kwota Przedsięwzięcie do wykonania w ramach funduszu sołeckiego Klasyfikacja
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

doposażenie świetlicy wiejskiej 921/92109/4210 6 169,22

organizacja imprez okolicznościowych 921/92105/4220 6 000,00

zamontowanie kamer 900/90095/4210 2 000,00

internet 921/92109/4360 600,00

budowa chodnika 600/60016/6050 25 000,00

modernizacja przystanku 600/60016/4270 2 000,00

zakup strojów 921/92109/4210 2 000,00

utwardzenie dróg 600/60016/4300 10 000,00

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 921/92109/4210 11 662,81

doposażenie placu zabaw 900/90095/4210 19 000,00

napawa sceny na boisku sportowym oraz montaż szlabanu przed wjazdem 900/90095/4300 2 000,00

montaż kamery przy scenie 900/90095/4210 2 000,00

zakup namiotu ekspresowego 921/92109/4210 2 500,00

doposażenie świetlicy wiejskiej 921/92109/4210 7 000,00

organizacja imprez okolicznościowych 921/92105/4220 1 953,48

organizacja imprez integracyjnych 921/92105/4220 12 942,04

zakup i montaż klimatyzacji w Sali widowiskowej oraz doposażenie GOKSiR 921/92109/6050 35 000,00

doposażenie OSP 754/75412/4210 15 000,00

doposażenie infrastruktury w Serwinowie (kosze na śmieci, tablice ogłoszeniowe) 900/90095/4210 3 000,00

doposażenie parku w Dobromierzu (zakup stojaków na rowery) 900/90095/4210 4 000,00

wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej przy budynku nr 10 600/60016/6050 36 000,00

organizacja imprez okolicznościowych 921/92105/4220 3 407,09

budowa chodnika przy dridze gminnej nr 157/3 600/60016/6050 31 000,00

zakup tabliczek kierunkowych z numeracjami posesji 5 szt. 900/90095/4210 3 100,00

doposażenie świetlicy wiejskiej (obrusy, patelnie, mikrofalówka) 921/92109/4210 2 200,00

5 Dzierzków 39 407,09

6 Gniewków 40 516,11

3 Czernica 34 453,48

4 Dobromierz 69 942,04

1 Borów 43 769,22

2 Bronów 21 662,81

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr VI/39/24 Rady Gminy Dobromierz

z dnia 01 października 2024 r.

Fundusz sołecki na rok 2024

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5272



dofinansowanie imprez sołeckich 921/92105/4220 3 516,11

doposażenie OSP 754/75412/4210 700,00

organizacja imprez 921/92105/4220 4 000,00

doposażenie świetlicy (internet) oraz placu zabaw 921/92109/4210 26 192,36

921/92109/4360 708,00

zakup lustra 900/90095/4210 300,00

zabawy integracyjne 921/92105/4220 8 473,49

zakup zestawów biesiadnych 921/92109/4210 2 814,00

zagospodarowanie terenu przy OSP 754/75412/6050 16 000,00

doposażenie świetlicy 921/92109/4210 11 000,00

utwardzenie dróg transportu rolnego 600/60016/4210 3 186,00

namiot dla OSP 754/75412/4210 2 000,00

modernizacja mostów 600/60016/6050 45 038,02

utwardzenie drogi transportu rolnego pomieędzy posesją nr 50 i 51 600/60016/4210 4 961,98

organizacja imprez okolicznościowych 921/92105/4220 7 299,24

ogrodzenie placu zabaw 900/90095/4210 3 500,00

remont schodów koło krzyża(granitowe) 900/90095/4210 5 500,00

doposażenie placu zabaw 900/90095/4210 8 000,00

poprawa drogi dojazdowej do pól 600/60016/4270 7 000,00

organizacja imprez okolicznościowych 921/92105/4220 3 133,96

zakup 2 lamp 900/90015/6060 20 000,00

postawienie wiaty przystankowej 600/60020/6050 10 000,00

zakup kruszywa do utwardzenia drogi spacerowej 600/60016/4210 10 000,00

zakup rozdzielni i wykonanie przyłącza energetycznego 921/92109/4210 5 000,00

integracja wsi 921/92105/4220 15 000,00

remont remizy OSP 754/75412/4270 13 934,50

wykonanie drogi przy świetlicy wiejskiej w Szymanowie 600/60016/6050 40 905,79

zakup i montaż fotopułapek (2 szt.) 900/90095/4210 2 000,00

dofinansowanie imprez okolicznościowych 921/92105/4220 7 000,00

532 698,09 273 754,28 258 943,81

11 Roztoka 73 934,50

12 Szymanów 49 905,79

9 Kłaczyna 57 299,24

10 Pietrzyków 27 133,96

7 Jaskulin 31 200,36

8 Jugowa 43 473,49

6 Gniewków 40 516,11

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5272



Lp Dział Rozdział § Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków

1 600 60016 4210 18 147,98 0,00 18 147,98

4270 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 10 000,00 0 10 000,00

6050 0,00 177 943,81 177 943,81

6060 0,00 0,00 0,00

60016 37 147,98 177 943,81 215 091,79

60020 6050 10 000,00 10 000,00

60020 10 000,00 10 000,00

2 754 75412 4210 17 700,00 0,00 17 700,00

4270 13 934,50 0,00 13 934,50

6050 0,00 16 000,00 16 000,00

75412 31 634,50 16 000,00 47 634,50

3 900 90015 6060 0,00 20 000,00 20 000,00

90015 0,00 20 000,00 20 000,00

4 900 90095 4210 52 400,00 0,00 52 400,00

4300 2 000,00 0,00 2 000,00

90095 54 400,00 0,00 54 400,00

5 921 92105 4220 72 725,41 0,00 72 725,41

92105 72 725,41 0,00 72 725,41

6 921 92109 4210 76 538,39 0,00 76 538,39

4360 1 308,00 0,00 1 308,00

6050 0,00 35 000,00 35 000,00

92109 77 846,39 35 000,00 112 846,39

RAZEM 273 754,28 258 943,81 532 698,09

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok w układzie działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5272


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-23T10:15:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




